**Derogatio** § 4. Non obstantibus, quatenus opus  
contrariorum sit, nostrâ et cancellariae apostolicae  
regulâ de non concedendis indulgentiis  
ad instar, aliisque constitutionibus et  
ordinationibus apostolicis, ceterisque  
contrariis quibuscumque.

**Fides tran-** § 5. Volumus autem ut ipsarum praes-  
sentium litterarum transumptis, seu  
exemplis, etiam impressis, manu alieni-  
ius notarii publici subscriptis, et  
sigillo personae in ecclesiastica dignitate  
constitutae munitis, eadem prorsus fides  
in iudicio et extra adhibeatur, quae praes-  
sentibus ipsis adhiberetur, si forent  
exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
giorem, sub annulo Piscatoris, die xii  
ianuarii MDCLXVII, pontificatus nostri an-  
no XII.

Dat. die 12 januarii 1667, pontif. an. XII.

DLVI.

*Confirmatio decreti, quo indulgetur, ut  
in posterum, in provinciâ Portugalliae  
Ordinis SS. Trinitatis redemptionis  
captivorum, procurator captivorum,  
necnon secretarius provinciae et vi-  
carius commissarii Ulyssiponensis di-  
ctae provinciae pro tempore existentes*

*gaulect rotô perpetuo in capitulis  
provincialibus ipsius provinciae<sup>4</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper pro parte dilectorum si-  
liorum ministri provincialis et definito-  
rum provinciae Portugalliae Ordinis fra-  
trum SS. Trinitatis redemptionis captivi-  
vorum congregationi venerabilium fra-  
trum nostrorum S. R. E. cardinalium  
negotiis et consultationibus episcoporum  
et regularium praepositae exposito, quod  
in dictâ provinciâ pauca preposita es-  
sent religiosis servientibus, ac magis  
conspicua magisque laboriosa eiusdem  
provinciae ministeria exerceentibus, qua-  
les sunt procurator captivorum, qui  
redemptioni assidue incumbit unâ cum  
ministris regni (nunc praesertim cum  
publicata sit redemptio captivorum, ad  
hoc ut fratres dicti Ordinis in Africam  
proficiantur, ibique suum institutum  
exerceant), ac secretarius provinciae  
praefatae, qui etiam continuos labores  
sustinet, necnon vicarius conventus Ulys-  
siponensis capituli celebrationi desti-  
nati, qui omnibus congressibus, et praes-  
ertim matutinis mediâ nocte celebrari  
solitis, semper assistit; et in eâdem ex-  
positione subiuneto quod, cum congrua  
laborantibus praemia rependi oporteret,  
dicti exponentes fratribus munera praefata  
exerceentibus vocem in capitulo  
provinciali dictae provinciae concedi  
cupiebant, ad hoc ut deinceps promo-  
vendo Dei servitio, ac eiusdem provin-  
ciae incremento ferventius incumbatur:  
emanavit a praefatâ congregatione de-  
cretum tenoris qui sequitur, videlicet: